
Zápis ze schůzky RC Ostrava 1 

Zápis ze schůzky Rotary klubu Ostrava dne  30. 9. 2013 
Místo schůzky:  CLARION Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703 
 

Přítomní:  (20) dle presenční listiny 
Omluveni: (8) Friedel, Káš, Krajina, Lavchyan, Pešat, Raška, Slaný, Urban 
Neomluveni: (0) 
 

Hosté:    (6) Ing. Kateřina Kajtová, Ing. Polleč, Světlana Grmelová, Viktorka Ringerová, 
 Dana, Joao 
 
Program, průběh a závěry ze schůzky:  

1. Přednáška hostů s názvem „Bezpečná a důvěrná kancelář“ zaujala všechny členy klubu, protože 
problematika odposlouchávání a využívání dalších technických prostředků je aktuálním tématem. 

2. V. Adámek přivedl na jednání klubu mladou klubem podporovanou slečnu Viktorku Ringerovou a její 
trenérku Světlanu Grmelovou. Byly prezentovány dosavadní gymnastické úspěchy Viktorky a podíl 
našeho klubu na nich. Veškeré prostředky dosud poskytnuté z NVK byly řádně doloženy a 
vyúčtovány. Na základě ústní žádosti přednesené přímo na klubu se klub usnesl poskytnout Viktorce 
další grant z prostředků NVK na příští sezónu ve výši 10 tis. Kč. 

3. V souvislosti s příslibem prostředků klubu pro studium Pavly Čichoňové byly diskutovány technické 
podmínky příslušných plateb. 

4. V. Adámek informoval, že Rada reprezentantů programu ‚Prazdroj lidem‘ rozhodla zařadit náš 
projekt - Stružielku 2014 do veřejného hlasování pod číslem 17. Na hlasování se musíme připravit! 

5. Klub byl informován o zprávě, že Nicholas Winton bude uveden do síně slávy RI. 

6. Diskutována byla účast zástupců našeho klubu na Rotariánském výstupu na Kriváň, který pořádá ve 
dnech 4.-6.10.2013 RC Banská Bystrica CLASSIC. Této akce se zřejmě za klub nikdo nezúčastní. 

 

 

Zapsal dne 7.10.2013 
Ivo Franc, sekretář klubu 
Ivo.Franc@rotary2240.org , +420 737 797 1974 
 


